
 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N° 25 DEL 26.07.2017 

 
 
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE   DIPENDENTE   COMUNALE   PRESSO   
COMUNE DI FIUMALBO           

 
             L’anno duemiladiciassette  addì ventisei  del mese di luglio  alle ore 21.30 
nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti della Giunta 
Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P  
2 - NUCCI MANUELA P  
3 - FONTANA ELISABETTA P  
    
     

  
      Totale presenti   3 
      Totale assenti     0 
 

Assiste alla seduta il Segretario Dott. MIGLIORI MANUELA  il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 

 
 



 

 2

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
Considerato che il comune di Fiumalbo ha richiesto l’autorizzazione ai sensi dell’art.1, c. 557 
della L. 30.12.2004, n. 311, al fine di potersi servire dell’attività lavorativa del dipendente a 
tempo pieno del Comune di Montecreto, Fiocchi Fiammetta, Cat. C3 – Istruttore 
Amministrativo Tributi, per la sostituzione della dipendente addetta ai tributi assente per 
maternità per la durata di mesi due; 
 

 
Ritenuto opportuno accogliere la suddetta richiesta nel rispetto di quanto previsto dalla 
suddetta disposizione legislativa speciale a favore dei comuni con popolazione inferiore ai 
5000 abitanti; 

 
Vista la vigente normativa in materia di personale ed i relativi CCNL; 

 
Acquisiti agli atti, i pareri favorevoli rilasciati dal Responsabile Area Amministrativa Contabile 
Dott.ssa Castelli Angiolina, per quanto attiene la regolarità tecnica e del Servizio Finanziario 
– Tributi per quanto attiene la regolarità   contabile, ai sensi di quanto disposto dall'art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Con votazione unanime e favorevole, espressa per alzata di mano 

 
DELIBERA 

 
1. Di autorizzare il comune di Fiumalbo  a servirsi dell’attività lavorativa del dipendente a 

tempo pieno del comune di Montecreto, Fiocchi Fiammetta, Cat. C3 – Istruttore 
Amministrativo Tributi, nel rispetto di quanto previsto dall’art.1, comma 557 della 
L.30.12.2004, n. 311 per il periodo necessario a sopperire alla mancanza della 
dipendente in maternità, per la durata di mesi due; 

2. Di trasmettere il presente atto al Comune di Fiumalbo per gli adempimenti di 
competenza; 

3. Di dichiarare, con votazione unanime  e separata, il presente atto immediata-mente 
eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui all'art.134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3

Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to BONUCCHI LEANDRO    F.to Dott. MIGLIORI MANUEL A 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 27/09/2017 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dott. MIGLIORI MANUELA 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti  d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 

[  ] è stata comunicata ai capigruppo consiliari (art. 45/2 – 3); 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il   .  .     
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
 
Addì, ____________    IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. MIGLIORI MANUELA  


